
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1941
    767
    763

Jáchymov Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH
 1.     Michal Baláž                                 46        1.           295
 2.     Markéta Kořená                               51        3.           242
 3.     Petr Zamazal                                 37        2.           215
 4.     Ladislav Jiskra                              54        4.           233
 5.     Lucie Kubínová                               34        5.           200

Volební strana č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     František Holý                               50        1.           210
 2.     Zdeňka Klejchová                             62        2.           191
 3.     Petra Javůrková                              46        3.           174
 4.     Jan Plíhal                                   66        4.           175

Volební strana č. 4 - Volba pro Jáchymov s podporou hnutí Volba pro kraj
 1.     Jiří Kaucký                                  46        2.           171
 2.     Hana Fedorčáková                             52        4.           167
 3.     Anna Plačková                                62        3.           161

Volební strana č. 5 - Náš Jáchymov
 1.     Lada Baranek                                 50        1.           222
 2.     Lucie Šafránková                             46        2.           199
 3.     Jana Kijovská                                39        4.           184

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH
 1.     Petr Faktor                                  39        6.           213
 2.     Markéta Hrádelová                            47        7.           219
 3.     Petr Hellmich                                39        8.           221
 4.     Naděžda Semivánová                           59        9.           212
 5.     Karolína Kršová                              41       10.           198
 6.     Václav Klečka                                59       11.           209
 7.     David Svoboda                                38       12.           203
 8.     Jaroslav Doležal                             55       13.           173
 9.     Petr Vitásek                                 40       14.           182
10.     Lenka Soukupová                              48       15.           175

555215 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Eva Matoušková                               50        5.           175
 2.     David Joska                                  46        6.           155
 3.     Jaroslav Krechňák                            50        7.           174
 4.     Eva Chaloupková                              45        8.           156
 5.     Josef Novotný                                48        9.           153
 6.     Simona Šírová                                48       10.           165
 7.     Roman Kusovský                               46       11.           147
 8.     Pavel Neumann                                54       12.           141
 9.     Luboš Kožušník                               65       13.           162
10.     Pavel Sedláček                               50       14.           158
11.     Jiří Peteřík                                 52       15.           146

Volební strana č. 4 - Volba pro Jáchymov s podporou hnutí Volba pro kraj
 1.     Bronislav Grulich                            66        1.           150
 2.     Pavel Novotný                                48        6.           148
 3.     Jiří Borek                                   52        5.           125
 4.     Hana Kreisslová                              45        7.           132
 5.     Luděk Kohout                                 44        8.           119
 6.     Ivana Manlíková                              58        9.           118
 7.     Eva Borková                                  57       10.           118
 8.     Jiří Mikulášek                               43       11.           126
 9.     Petr Kučera                                  34       12.           121
10.     Zdeněk Mašek                                 47       13.           119
11.     Emil Plaček                                  43       14.           121
12.     Barbora Zavadilová                           32       15.           103

Volební strana č. 5 - Náš Jáchymov
 1.     Luděk Štác                                   53        3.           145
 2.     Ján Gajdoš                                   52        5.           137
 3.     Miroslava Holá                               66        6.           143
 4.     Iveta Severová                               52        7.           139
 5.     Stanislav Žemlička                           51        8.           134
 6.     Lenka Matvijová                              46        9.           148
 7.     Antonín Kreissl                              49       10.           159
 8.     Kateřina Kováčová                            49       11.           128
 9.     Martin Kyjovský                              52       12.           125
10.     Martina Svobodová                            53       13.           127
11.     Oldřich Zeman                                48       14.           116
12.     Adéla Žemličková                             32       15.           109

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH
Počet hlasů pro stranu:   3190, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Baláž                                     295
              2.    Petr Zamazal                                     215
              3.    Markéta Kořená                                   242
              4.    Ladislav Jiskra                                  233
              5.    Lucie Kubínová                                   200
              6.    Petr Faktor                                      213
              7.    Markéta Hrádelová                                219
              8.    Petr Hellmich                                    221

555215 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Naděžda Semivánová                               212
             10.    Karolína Kršová                                  198
             11.    Václav Klečka                                    209
             12.    David Svoboda                                    203
             13.    Jaroslav Doležal                                 173
             14.    Petr Vitásek                                     182
             15.    Lenka Soukupová                                  175

Volební strana č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   2482, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Holý                                   210
              2.    Zdeňka Klejchová                                 191
              3.    Petra Javůrková                                  174
              4.    Jan Plíhal                                       175
              5.    Eva Matoušková                                   175
              6.    David Joska                                      155
              7.    Jaroslav Krechňák                                174
              8.    Eva Chaloupková                                  156
              9.    Josef Novotný                                    153
             10.    Simona Šírová                                    165
             11.    Roman Kusovský                                   147
             12.    Pavel Neumann                                    141
             13.    Luboš Kožušník                                   162
             14.    Pavel Sedláček                                   158
             15.    Jiří Peteřík                                     146

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    432, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kříž                                     52
              2.    Jurij Čepelkin                                    26
              3.    Radek Kukura                                      47
              4.    Lumír Skvrna                                      24
              5.    Jiří Eisenkolb                                    25
              6.    Vojtěch Pinc                                      43
              7.    Martina Vlasatá                                   27
              8.    Peter Bednárik                                    24
              9.    Zora Sopková                                      29
             10.    Alena Křížová                                     25
             11.    Alena Gandiová                                    24
             12.    Anna Kijovská                                     26
             13.    Stanislava Veitová                                18
             14.    Jan Plíhal                                        23
             15.    Daniela Křížová                                   19

Volební strana č. 4 - Volba pro Jáchymov s podporou hnutí Volba pro kraj
Počet hlasů pro stranu:   1999, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Grulich                                150
              2.    Jiří Kaucký                                      171
              3.    Anna Plačková                                    161
              4.    Hana Fedorčáková                                 167

555215 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Borek                                       125
              6.    Pavel Novotný                                    148
              7.    Hana Kreisslová                                  132
              8.    Luděk Kohout                                     119
              9.    Ivana Manlíková                                  118
             10.    Eva Borková                                      118
             11.    Jiří Mikulášek                                   126
             12.    Petr Kučera                                      121
             13.    Zdeněk Mašek                                     119
             14.    Emil Plaček                                      121
             15.    Barbora Zavadilová                               103

Volební strana č. 5 - Náš Jáchymov
Počet hlasů pro stranu:   2215, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lada Baranek                                     222
              2.    Lucie Šafránková                                 199
              3.    Luděk Štác                                       145
              4.    Jana Kijovská                                    184
              5.    Ján Gajdoš                                       137
              6.    Miroslava Holá                                   143
              7.    Iveta Severová                                   139
              8.    Stanislav Žemlička                               134
              9.    Lenka Matvijová                                  148
             10.    Antonín Kreissl                                  159
             11.    Kateřina Kováčová                                128
             12.    Martin Kyjovský                                  125
             13.    Martina Svobodová                                127
             14.    Oldřich Zeman                                    116
             15.    Adéla Žemličková                                 109

........................................17:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Annemarie Viková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Hájková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555215 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jáchymov Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10318               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH                3190   15      10318,00           30,91
č. 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       2482   15      10318,00           24,05
č. 3 - Občanská demokratická strana        432   15      10318,00            4,18
č. 4 - VpJ s podporou hnutí Vpk           1999   15      10318,00           19,37
č. 5 - Náš Jáchymov                       2215   15      10318,00           21,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      JÁCHYMOV V OBRAZECH
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ
      VpJ s podporou hnutí Vpk
      Náš Jáchymov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3190,00     1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH           
   2.            2482,00     2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   3.            2215,00     5 - Náš Jáchymov                  
   4.            1999,00     4 - VpJ s podporou hnutí Vpk      
   5.            1595,00     1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH           
   6.            1241,00     2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   7.            1107,50     5 - Náš Jáchymov                  
   8.            1063,33     1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH           
   9.             999,50     4 - VpJ s podporou hnutí Vpk      
  10.             827,33     2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  11.             797,50     1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH           
  12.             738,33     5 - Náš Jáchymov                  
  13.             666,33     4 - VpJ s podporou hnutí Vpk      
  14.             638,00     1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH           
  15.             620,50     2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  

Volební strana                       Mandáty

 1 - JÁCHYMOV V OBRAZECH                5
 2 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       4
 4 - VpJ s podporou hnutí Vpk           3
 5 - Náš Jáchymov                       3

555215 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Annemarie Viková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Hájková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555215 - str. č. 6


